राशि के आवंटन के संबंध में। 

वित्त विभाग, झारखंड सरकार का पत्रांक-29,“ बीएटी0ई0--40,/ 205--6 /492,/ बजट रांची, 

दिनांक 30.03.2046 | 

उपर्युक्त विषयक प्रासंगिक पत्र से राशि व्यय करने की प्राप्त अनुमति के आलोक में 02-वर्किंग प्लान 
प्रमंडल उपशीर्ष के विभिन्‍न इकाईयों रू0 2,25,80,000 ,/- (दो करोड़ पचीस लाख अस्सी हजार) की प्रारंभिक आवंटन दी 
जाती है। 

4. यह आवंटन वित्त विभाग, झारखंड सरकार रांची के पत्रांक-29,/ बी0टी0ई0-40 // 2045-6 
/१92,//बजट रांची, दिनांक 30.03.2046 तथा बिहार सरकार, वित्त विभागीय ज्ञाप 
संख्या-एम0-4--05 // 98 2564 / वि0 (2) दिनांक 7.04.998 के आलोक में किया जाता है।

[...]

- 2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वानिकी ।॥ ४ ४/४४ ((|//।२ रुपये एक लाख साहठ हजाः 

407 - बन संरक्षण, विकास त्तया संपोषण (++शशा घ्लर।६६ 

02 - बर्किंग प्लान प्रमंडल +$00[.7(007.४४0/९॥४७ 

02 - यात्रा भत्ते 24 5४.॥१/४(॥।/४५0   

43 - देशीय यात्रा भत्ता 

22,020,000.00 
योग: 

क्रेमिक योग: रुपये दो करोड़ चीस लाख बीस हजार 

रा 

चीख छः (0. ॥॥5#॥४) 5)+ ४ 

२८९7, #फताफा#ाप0, | 

398०० शिहिआ04 (जा्श (098:2/0 07009 फिा छत: 7/4/2046 

म्र्ट्ि * 8४७४7५४70/02-46-47/0४/₹0 दिनांक - 97-0७ 

क्रमांक दिपत्र कोड शएक्सेस नं0 निकासी एवं व्ययन पदा, आवंटित राशि 

4 ४ 9 24060॥404020345 2927 0१५5:

[...]

07 - वानिकी (8 ४७५ #(९॥//२ रुपये दो लाख चालीस हजाः 
40 - बन संरक्षण, विकास तथा संपोषण (0/शा २३६६८ 

02 - बरककिंग प्लान प्रमंडल &00.70९ 7.४४0/९॥४5 

04 - मोटरगराड़ियां / ईंधन 26१. अ१७९१४।१७ 

42 - मोटरगाड़ी ईंधन एवं मरम्मति 

560,000.00 
योग; 

अस्सी 22,580,000.00 
क्रमिक योग: रुपये दो करोड पच्चीस लाख अस्सी हजार 

(००५ 0. ॥आरा0०७॥) 
ब्कल “पपपपपिप7पयताह पक पहकक- 7 टू 

27067, उआ+#ारा११0१०, +। २? हि 

२2356 2 रण 2 
जिताध08| 0 0058७४(0 “0 ह:5८....4 2055...